

## **OGŁOSZENIE**

### **Burmistrz Białej Piskiej**

**ogłasza konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Biała Piska w sprawie projektu uchwały Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie podziału Gminy Biała Piska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych**

#### **1. Przedmiot konsultacji:**

**Projekt uchwały w sprawie podziału Gminy Biała Piska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych**

Zgodnie ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rady Gmin zobowiązane są do dokonania podziału gmin na okręgi wyborcze w wyborach do rad gmin, a następnie w ciągu 3 miesięcy dokonać podziału gminy na stałe obwody głosowania. W związku z powyższym Burmistrz Białej Piskiej przedstawia do publicznej konsultacji projekt uchwały Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie podziału Gminy Biała Piska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

- 2. Termin konsultacji: od 22 sierpnia 2012 roku do 04 września 2012 roku poprzez:** udostępnienie mieszkańcom treści projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Biała Piska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, na stronie internetowej Gminy Biała Piska, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej oraz w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej.

Pisemne uwagi, opinie i wnioski mieszkańców należy można składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, pocztą elektroniczną na adres: [um@bialapiska.pl](mailto:um@bialapiska.pl) lub drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Białej Piskiej, 12-230 Biała Piska, ul. Plac Adama Mickiewicza 25.

Formularze, które wpłyną po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane.

Szczegółowych informacji na temat konsultacji można uzyskać osobiście w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej, 12-230 Biała Piska, ul. Plac Adama Mickiewicza 25 (pokój nr 10 lub nr 1), lub telefonicznie pod numerami telefonów: 87/414 13 54 lub 87/424 13 72.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**  


mgr inż. **Wojciech Stępniań**

Załącznik do  
Zarządzenia Nr 313/1/2012  
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 22 sierpnia 2012 r.

### FOMULARZ KONSULTACJI

projektu Uchwały Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie podziału Gminy  
Biała Piska na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib  
obwodowych komisji wyborczych

Termin konsultacji od dnia 22 sierpnia 2012 r. do dnia 04 września 2012 r.

#### 1. Informacja o zgłaszającym

Nazwa i adres podmiotu/Osoby uprawnionej	
Imię i nazwisko osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu	
E-mail	
Telefon	

#### 2. Zgłaszane uwagi i wnioski do projektu uchwały

Lp.	Część dokumentu, którego dotyczy uwaga/wniosek (rozdział, paragraf, ustęp, punkt)	Treść proponowanej uwagi	Uzasadnienie

.....  
(data, imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi)

Wypełniony formularz należy przesłać na adres:

➤ poczty elektronicznej: [um@bialapiska.pl](mailto:um@bialapiska.pl)

bezpośrednio lub korespondencyjne na adres:

➤ Urząd Miejski w Białej Piskiej,  
12-230 Biała Piska,  
ul. Plac Adama Mickiewicza 25

w terminie do dnia 04 września 2012 r. do godz. 15.00.

*Stonu*